
 
AIZKRAUKLES NOVADA DOME 

 
Lāčplēša iela 1A, Aizkraukle, Aizkraukles nov., LV-5101, tālr. 65133930, e-pasts dome@aizkraukle.lv, www.aizkraukle.lv  

Aizkrauklē  

20.10.2022.         sēdes protokols Nr.22., 11.p.  

LĒMUMS Nr.639 

Par papildus finansējumu  

P.Barisona Aizkraukles mūzikas skolai tās absolventu mācību turpināšanai          
 

Aizkraukles novada pašvaldība saņēmusi P.Barisona Aizkraukles mūzikas skolas 

iesniegumu, kurā lūgts finansēt trīs audzēkņu, kuras ir beigušas profesionālās ievirzes programmas, 

mācību turpināšanu. Valsts finansējums skolu absolventiem nepienākas. Absolventi plāno iestāties 

mūzikas vidusskolā, bet, ņemot vērā, ka profesionālās ievirzes un vispārējās izglītības mācību 

programmu noslēgums nesakrīt, tad, lai nodrošinātu mācību darba nepārtrauktību, viņi ir izteikuši 

vēlmi turpināt nodarboties ar mūziku vēl šajā mācību gadā, kas būtu 12 stundas nedēļā. Tas mācību 

gadā izmaksātu 4004.32 EUR. Pašvaldības 2022.gada budžetā šādi izdevumi nav paredzēti, kā arī, 

ņemot vērā, ka šāds atbalsts no pašvaldības nav bijis arī citām izglītības iestādēm, šis iesniegums 

būtu noraidāms. Skola šo varētu nodrošināt, apstiprinot maksas pakalpojumu, kas segtu šos 

izdevumus. P.Barisona Aizkraukles Mūzikas skolas nolikuma 41.punkts paredz, ka skola var sniegt 

ārpusstundu darba vai citus maksas pakalpojumus, ja tie netraucē profesionālās izglītības 

programmu īstenošanu, un maksu par šiem pakalpojumiem nosaka Aizkraukles novad dome.  

Pamatojoties uz likuma “Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 27.punktu un 21.panta 

otro daļu, Aizkraukles novada domes 2022.gada 27.janvāra saistošajiem noteikumiem Nr.2022/3 

“Par Aizkraukles novada pašvaldības budžetu 2022.gadam”, ievērojot Aizkraukles novada domes 

Finanšu un tautsaimniecības jautājumu komitejas 13.10.2022. atzinumu, atklāti balsojot: : ar 17 

balsīm “Par” (Jānis Sarmis BAJINSKIS, Guntis LIBEKS, Leons LĪDUMS, Jurijs MAŠKOVS, 

Anita OSTROVSKA, Arvis UPĪTS, Dainis VINGRIS, Andris ZĀLĪTIS, Einārs ZĒBERGS, Aigars 

LUKSS, Evija VECTIRĀNE, Ingūna GRANDĀNE, Gatis GŪTMANIS, Dāvis KALNIŅŠ, Uldis 

DZĒRVE, Uģis RUBENIS, Zane ROMANOVA), “Pret” – nav, “Atturas” – nav, Aizkraukles 

novada dome NOLEMJ: 

1. Nepiešķirt P.Barisona Aizkraukles mūzikas skolai papildus finansējumu skolas absolventu 

apmācībai pēc profesionālās ievirzes programmu absolvēšanas.  

2. Uzdot P.Barisona Aizkraukles mūzikas skolas direktorei Dainai DELVEREI izvērtēt un 

nepieciešamības gadījumā iesniegt Aizkraukles novada domei apstiprināšanai maksas 

pakalpojumu cenrādi, kurā paredzēt ārpusstundu darba izmaksas absolventu apmācībām. 

 

 

 

Sēdes vadītājs,  

domes priekšsēdētājs         L.Līdums 

 

 


